О внесении изменений в решение акима Абайского района от 6 сентября 2024
года № 06 "Об образовании избирательных участков по Абайскому району"

Утративший силу
Решение акима Абайского района Карагандинской области от 22 октября 2024
года № 07. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Карагандинской области
23 октября 2024 года № 6678-09. Утратило силу решением акима Абайского
района Карагандинской области от 8 января 2025 года № 01
      Сноска. Утратило cилу решением акима Абайского района Карагандинской
области от 08.01.2025  (вводится в действие со дня его первого № 01
официального опубликования).
      РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима Абайского района от 6 сентября 2024 года № 06 "решение
Об образовании избирательных участков по Абайскому району" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 6648-09) следующее изменение:
       указанного решения изложить в новой редакции:пункт 3
      "3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после его первого официального опубликования.".
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким Абайского района С. Оспанов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Абайская районная
      территориальная
      избирательная комиссия

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан